01.12.2017 №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА передачу муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тугутуйское для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области по электронной почте с использованием электронной подписи»
»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании Постановления Правительства РФ от 25.12.2009г. №1088 «О государственной автоматизированной системе  «Управление» и приказом Федеральной службы государственной статистики  от 06.05. 2015г №217 « О сборе сведений  о государственных и муниципальных услугах и формах и формам  №1-ГУ «Сведения о предоставлении муниципальных услуг»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за  передачу муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тугутуйское для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Иркутской области по электронной почте с использованием электронной подписи  специалиста администрации  Русинову Анну Петровну.

Глава МО «Тугутуйское»

 П.А.Тарбеев